事 務 連 絡

平成２５年５月２１日

 府民文化部 私学・大学課長 様

大阪府学校保健会会長

（公印省略）

日本学校保健会制作・発行

学校健康手帳「わたしの健康手帳 平成２５年改訂版」等について(依頼)

 標記について、別添写しのとおり､（公財）日本学校保健会から連絡がありましたので、

下記につきまして貴所管学校へ周知をお願いいたします。

記

      ○学校健康手帳「わたしの健康手帳 平成２５年改訂版」について

      ○熱中症予防啓発用ＤＶＤ「熱中症に気をつけよう！～水分補給の大切さ」

       について

      ○アレルギー疾患啓発用紙芝居について

【連絡先】

大阪府教育委員会事務局 教育振興室保健体育課内

大阪府学校保健会事務局 長谷川・中谷

〒540-8571 大阪市中央区大手前２丁目

TEL：06-6944-9365 FAX：06-6941-4815